

55/715 21519417 & 1151711 19115 21517
Schedule XLV-Form No. 134

112007 DIVISION

19501 96117
4112 SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1634

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) C/V Laying RCC					
NA-3 Pipe					
Qty R/V Page-(2)					
15 m					
@ 3411.27/m x 15.0 =					51169.0
(7) RCC concrete					
in sub-structure					
Qty R/V Page-(2)					
30.33 m ²					
@ 8122.77/m ² x 30.33 =					246364.0
(8) Construction of					
embankment with					
material obtained					
from borrow pit					
Qty R/V Page-(2)					
1000 m ³ lead - 63.00 m ³					
@ 260.88/m ³ x 63.00 =					16435.0
100 m ³ lead - 200.18 m ³					
@ 188.10/m ³ x 200.18 =					37646.0
(9) Construction of					
sub-grade &					
curb/slopes					
vide MBP-3/9 = 1118.08 m ³					
vide MBP-3/9 = 299.88 m ³					
total = 1417.96 m ³					
@ 264.82/m ³ x 1417.96 =					374821.0
CT - 823064.0					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10) Construction of granular sub. base 550-1 Qty R/v Page - (3) — 392.08 m ²					
@ 3245.99/m ² × 392.08 = 1272558.0					
(11) P/v & laying special contracting stone aggregate WBM-III Qty R/v Page - (3) — 136.18 m ²					
@ 4702.38/m ² × 136.18 = 640182.0					
(12) P/v & laying typical HMSY sign road Qty R/v Page - (3) — 2.00					
@ 12844.81/cach × 2 = 25690.0					
Total = 2761294.0					
Add 5% + L.C.C. 19% = 524688.0					
Add 9% sign fee = 55072.00					
Total = 3341250.00					
1% below = 33412.00					
Total = 3307838.00					
15/06/24 SJC/CH					
15.6.24 AE					